
 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のことと御慶び申し上げます 

扨、本年も春の写生会を下記の通り開催いたしますので多数ご参加いただけましたら幸い

に存じます。よろしくお願いいたします。 

謹白 

記 

1 とき 令和７年 3 月 25 日（火）～4 月 2 日（水）※28 日午前、29 日を除く  

  

※３月 28 日(金)（午前は 29 日準備のため）、29 日(土)は餅投神事のた

め開催致しません 

※4 月 1 日午前は入学奉告祭神事の為、神事参加者に注意を願います 

 

2 ところ 白山神社境内      

3 参加資格 令和 7 年 4 月 2 日現在で中学生以下の方は審査対象     

  ※上記の年齢以上の方でも参加は歓迎いたします（ただし審査対象外） 

4 持ち物 水彩絵の具・クレヨン・パス類・画版・パレット・絵筆・敷物等   

5 参加費 100 円（作品提出者には参加賞があります）   

6 申し込み 白山神社まで       

  ℡（0586）86－3868      

  HP http://kurodahakusan.jp/hakusan/index.html（メールにて）   

  ※ 必ず前日までにお申し込み下さい（申し込み者には来社当日に画用紙を配布いたします） 

7 賞 特選・入選・佳作・努力賞     

8 発表 神社 HP 上にて入選者の氏名を発表    

9 提出期限 令和 7 年 4 月 10 日（木）     

10 表彰式 令和７年 5 月６日（火）午後 1 時半 白山神社社務所   

11 掲示 令和 7 年 4 月 19 日(土)～5 月 6 日(火)    

   白山神社拝殿にて掲示（優秀作品は後日名鉄木曽川駅に掲示）予定  

 

 

    

 

 
 


